2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 3 JEŻELI ZARZĄD JEST JEDNOOSOBOWY DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W
IMIENIU SPÓŁKI, UPOWAŻNIONY JEST JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU.
JEŻELI ZARZĄD SPÓŁKI LICZY DWÓCH LUB WIĘCEJ CZŁONKÓW, DO
SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW
MAJĄTKOWYCH SPÓŁKI O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 25.000,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY Z
CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE, DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W
ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW SPÓŁKI PRZEKRACZAJĄCYCH TĘ KWOTĘ
WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE CO NAJMNIEJ DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU Z PROKURENTEM.

[...]

3 - JEŻELI ZARZĄD JEST JEDNOOSOBOWY DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W
IMIENIU SPÓŁKI, UPOWAŻNIONY JEST JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU. JEŻELI
ZARZĄD SPÓŁKI LICZY DWÓCH LUB WIĘCEJ CZŁONKÓW, DO SKŁADANIA

Strona 8 z 14

OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH SPÓŁKI O
WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 250.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH) UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU
SAMODZIELNIE, DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW I
OBOWIĄZKÓW SPÓŁKI PRZEKRACZAJĄCYCH TĘ KWOTĘ WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE CO NAJMNIEJ DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB
JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU Z PROKURENTEM.